
Company Name  Contact Information Name

1 618555 Saskatchewan Ltd.  cbayliss@celsltd.ca Dennis Day
2 Anova Resources Inc. mhartzler@anovaresurces.ca Mark Hartzler
3 Adonai Resources II Corp ktaylor@adonairesources.com Kyle Taylor
4 Aldon Oils Ltd. toddlawrence@aldonoils.com Todd Lawrence
5 Athena Resources Ltd. dianne.roy@athenaresources.ca Dianne Roy
6 Arruga Resources Ltd. chrispederson@arrugaresources.com Chris Pederson
7 Audax Investments Inc duceoil@sasktel.net Dallas Duce
8 Axial Exploration Ltd. haitham.hamid@axialexploration.com Haitham Hamid
9 Bonterra Energy Corp kmarshall@bonterraenergy.com Kevin Marshall

10 Brown Bros Resources hansenoilfield@sasktel.net Brian Hansen
11 Burgress Creek Exploration

Cache Island Corp ssaxberg@cacheisland.com Scott Saxberg
12 Cache Island Corp jmew@cacheisland.com
13 Capital Energy Corporation sfichter@capitalenergy.ca Shelly Fichter
14 Caprice Resources Ltd. m.mainil.caprice@sasktel.net Mike Mainil
15 Cardinal Energy Ltd. dougg@cardinalenergy.ca Doug Giroux
16 CNRL wes.morrow@CNRL.com Wes Morrow
17 Crescent Point Resources chumphries@crescentpointenergy.com Chris Humphries
18 Crewd Oil & Gas Inc crewdoil@sasktel.net Glen Lawson
19 Dark Horse Petroleum Corp darkhorsepetroleumcorp@gmail.com
20 Dawn Energy Inc. jrundell50@gmail.com James Rundell

dndawn@sasktel.net Darlene Naka
21 Deep Earth adbrobot@deepcorp.ca Ashley Drobot 
22 Enbridge Bakken Pipeline chris.hamel@enbrige.com Chris Hamel
23 Era America Resource Corp stewarterrol@hotmail.com Errol Stewart
24 End Game Exploration dustanlenstra@gmail.com  Dustin Lenstra
25 Epping Energy  Moore55@shaw.ca Philip Moore 
26 Ferret Energy Ltd. jj.yan@ferretenergy.com Jianjun (JJ) Yan
27 Field Oil & Gas LTd. dstewart@sgmcpa.ca D. Stewart
28 Fleet Energy Ltd. nhollick@fleetenergy.ca Nathan Hollick
29 Gear Energy LTd. jkaluski@gearenergy.com  Jason Kaluski
30 Gravel Hill Resources hansenoilfield@sasktel.net Brian Hansen
31 Harvard Resources Inc. dkrainyk@harvardenergy.com Dennis Krainyk
32 Hummingbird Energy Ltd. hummingbbirdenergy@shaw.ca Casey Sampson
33 Jedi Exploration k.verot@sasktel.net Ken Verot
34 JS Resources Ltd. seipp.farm@sasktel.net Jerry Seipp
35 Kingston Midstream Sask.  kyran.palmer@kingstonmidstream.com Kyran Palmer
36 Lakeco Holdings keitha.bec@sasktel.net Tom MacNeill
37 Lakeview Energy Inc kolsen@lakeviewenergy.com Kerry Olsen
38 Midale Petroleums Ltd. s.brady@sasktel.net Scott Brady
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39 Minrich Energy Ltd. Minrich@shaw.ca Peter Minions
40 Mc3 Resources Ltd. nhollick@MC3resources.com Nathan Hollick
41 McLand Resources Ltd. mark.ma@mcland.ca
42 Novus Energy Inc. heather.baker@novusenergy.ca Heather Baker
43 Nottingham Midstream anne@nottinghammidstream.ca Anne Bonneau
44 Pemoco Ltd. rob.niven@pemoco.com Rob Niven
45 Petro‐Lin jvan@gwdc.ca JJ Yan 
46 Petrox Resouces Corp achan@accpaitala.ca Alan Chan
47 Plains Environmental Inc dschmidt@plainsenviro.com Dale Schmidt 
48 Potts Petroleum Inc grant.grimsrud@pottspetroleum.ca Grant Grimsrud
49 Pinto Resources Ltd. jj.boettcher@sasktel.net John Boettcher
50 Prairie Star Resources Inc andrewhr@prairiestar.ca Andrew H. Rees 
51 Questerre Energy pcoldham@questerre.com Peter Coldham
52 Ridgeback Resources Inc washworth@ridgeback.com Wade Ashworth
53 Riverview Developments bstewart@stewartsteel.com Brad Stewart
54 ROK Resources bryden@rokresources.ca Bryden Wright 
55 Runcible Oil Corp cbayliss@celsltd.ca Dennis Day
56 Rock Oil Resources twebb@rockoil.com Tobin Webb
57 San Tan Resources LTd. kirtdickie@gmail.com Kirt Dickie
58 Sask Power Coronach gharkness@saskpower.com Garrett Harkness
59 Saturn Oil & Gas beast@saturnoil.com Brandy East
60 Secure Energy Services dschick@secure‐energy.com Darcy Schick
61 Shelter Valley Oil and Gas sheltervalley2@gmail.com Craig McQaide
62 Spectrum Resources  spectruminc@sasktel.net Cory Veroba
63 Southern Exploration shislop.southern@sasktel.net Scott Hislop
64 Steel Reef parker.cameron@steelreef.ca Parker Cameron
65 Surge Energy Inc cclarson@surgeenergy.ca Cory Larson
66 Taprock Energy james.collopy@outlook.com James Collopy
67 Tallahassee Exploration hyder.rizvi@tallah.ca Syed Hyder Rizvi
68 TC Energy trent_beaulieu@tcenergy.com Trent Beaulieu
69 Tetonka Resources bienfait@shaw.ca
70 Triland Energy brett.borgland@trilandenergy.com Brett Borgland
71 Tundra Oil & Gas Limited dean.white@tundraoilandgas.com Dean White
72 Valleyview Petroleums office@valleyviewpetro.com Matt Cugnet
73 Vermilion Energy (Sask) kmalowski@vermilionenergy.com Kris Malowski
74 Villanova Energy Inc. a.spagrud@villanovaenergy.ca Andrew Spagrud
75 Vital Energy btone@vitalenergyoil.com Bob Tone
76 Whitecap Resources Inc kevin.cooke@wcap.ca Kevin Cooke
77 Willbrow Resources Inc. wjbrownacres@gmail.com William Brown
78 Woodland Development Corp bryan@woodlanddc.com Bree Ryan

kmorrow@woodlanddc.com
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